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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 47 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
28.06.2008 - 11:00 Rezultati
BIH - 12 3:10.46 RIZVIĆ Saša ZATU Wien, AUT 01.05.2003
BIH P 2:54.93 SALKIĆ Damir ZATU Wien, AUT 27.04.2002
BIH K 2:36.91 ALIĆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007
BIH O 2:36.91 ALIĆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007
BIH 19 + 2:36.91 ALIĆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Mlađi kadeti / Mlađi pioniri

1. MALČIĆ Ilijan 96 Mladost, BL 3:24.68 258
2. MILOJEVIĆ Miloš 96 Leotar, TB 3:51.25 179
3. PAVLIĆ Đorđe 96 Mladost, BL 4:07.39 146
4. KURIDŽA Dejan 96 Vrbas, BL 4:46.76 94

Kadeti / Pioniri

1. VRANJEŠ Đorđe 94 22. April, BL 3:07.76 334
2. KOSTIĆ Aljoša 94 Mladost, BL 3:16.20 293
3. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TB 3:55.02 170
4. PILIPOVIĆ Luka 95 Delfin, LA 4:19.93 126

Mlađi Juniori / Kadeti

1. ĐUKIĆ Marko 92 Mladost, BL 2:49.91 450
2. ŽIVANIĆ Jovan 92 Leotar, TB 3:03.03 360
3. CRNOGORAC Marko 92 Leotar, TB 3:04.77 350
4. SLIJEPAC Đorđe 92 Delfin, LA 3:07.18 337
5. JOŠIĆ Aleksa 93 22. April, BL 3:07.42 336

DISK ČEREKOVIĆ Aleksandar 92 Mladost, BL

Juniori / Omladinci

1. VUKOVIĆ Stefan 90 Olymp, BL 3:25.89 253

Apsolutno / Seniori

1. IVIĆ Đorđe 88 22. April, BL 2:48.40 463
2. ĐUKIĆ Marko 92 Mladost, BL 2:49.91 450
3. ŽIVANIĆ Jovan 92 Leotar, TB 3:03.03 360
4. CRNOGORAC Marko 92 Leotar, TB 3:04.77 350
5. SLIJEPAC Đorđe 92 Delfin, LA 3:07.18 337
6. JOŠIĆ Aleksa 93 22. April, BL 3:07.42 336
7. VRANJEŠ Đorđe 94 22. April, BL 3:07.76 334
8. KOSTIĆ Aljoša 94 Mladost, BL 3:16.20 293
9. MALČIĆ Ilijan 96 Mladost, BL 3:24.68 258

10. VUKOVIĆ Stefan 90 Olymp, BL 3:25.89 253
11. MILOJEVIĆ Miloš 96 Leotar, TB 3:51.25 179
12. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TB 3:55.02 170
13. PAVLIĆ Đorđe 96 Mladost, BL 4:07.39 146
14. PILIPOVIĆ Luka 95 Delfin, LA 4:19.93 126
15. KURIDŽA Dejan 96 Vrbas, BL 4:46.76 94

DISK ČEREKOVIĆ Aleksandar 92 Mladost, BL


